Ofício nº 001/2007 – GPC

São Roque, 02 de Janeiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Finanças, no sentido de repassar à Câmara o valor do duodécimo, referente ao mês corrente deste exercício financeiro, correspondente a R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais), nos termos da alínea “b” do artigo 9º das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município.

Os créditos deverão ocorrer na seguinte conta bancária, até o dia 20 de Janeiro p.futuro:

Nossa Caixa, Banco 151, Conta nº 0065‑5-13-050014-0
       R$ 300.000,00

Face ao início das atividades e compromissos assumidos, solicito que sejam repassados, no mínimo, R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) dos valores que deverão ser creditados nas contas acima, com a máxima urgência.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - TOCO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

/les